
 

 
  

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

  32 сессия 2  созыва 

с. Тенистое 

      

от   25 декабря 2023г.                                                                                                                   № 223 

    
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации Тенистовского сельского поселения и 

урегулированию конфликта интересов, утверждённое решением 

Тенистовского сельского совета от 12.03.2015 г. № 64 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации 01 июля 2010 года 

№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», 

 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации Тенистовского сельского 

поселения и урегулированию конфликта интересов, утверждённое решением Тенистовского 

сельского совета от 12.03.2015 г. № 64: 

1.1. абзац шестой пункта 4.3 после слов "заинтересованные организации" дополнить 

словами ", использовать государственную информационную систему в области противодействия 

коррупции "Посейдон", в том числе для направления запросов". 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Председатель Тенистовского  

сельского совета - глава администрации  

Тенистовского сельского поселения                                                                          Л. А. Баранова 

  


